[image: image1.png]SACTH 3eMETBHOT0 YHACTKA Ha KATaCTPOBOM ILIANE TEPPHTOPHN LTSI PasMelientist
YI'C 162393, Boaoronckan 061, BeankoycTiorckuii p-i, Iy3mmeso 1,
70M Ne 4a 10 3Y ¢ KH 35:10:0306003:364, 101 19\142-028734. Ko7 o6mexta  35-24-360-015858

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024

                      № 4201
г. Великий Устюг
О выдаче разрешения на использование земель

или земельных участков, государственная собственность

 на которые не разграничена, без предоставления

земельного участка и установления сервитута
Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Вологда» от 09.12.2024 и представленные материалы, в соответствии с главой V.6 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Вологодской области от 28.12.2015 № 1208 «Об утверждении порядка и условий размещения на территории Вологодской области объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Акционерному обществу «Газпром газораспределение Вологда» (место нахождения: 160014, г. Вологда, ул. Саммера, д. 4А, основной государственный регистрационный номер в ЕГРЮЛ - 1023500873626) использование земель или земельных участков для размещения объекта, на который не требуется разрешение на строительство с наименованием - «УГС 162393, Вологодская обл., Великоустюгский р-н, Гузнищево д. дом № 4а до ЗУ с КН 35:10:0306003:364, код 19\14д-028734. Код объекта 35-24-360-015858».

Цель использования объекта – технологическое присоединение объектов капитального строительства к газораспределительной сети.

2

2. Характеристика земель или земельных участков согласно прилагаемой схеме: условный номер 35:10:0306003:ЗУ1 на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:10:0306003, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, Великоустюгский муниципальный округ,       д. Гузнищево, площадь 185 кв. м.

3. Срок использования земель или земельного участка – 5 лет.

4. Обязать Акционерное общество «Газпром газораспределение Вологда»:

а) использовать земельные участки в соответствии с действующим законодательством;

б) возвратить земельные участки в состояние и качество не хуже первоначального.

5. Действие решения о размещении объекта может быть прекращено:

а) если лицом, которому выдано решение о размещении объекта, подано в уполномоченный орган заявление о прекращении действия решения о размещении объекта на землях или земельном участке;

б) в случаях использования или неиспользования земель или земельного участка для целей, не предусмотренных решением о размещении объекта.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 19.12.2024 № 4201
[image: image5.png]

[image: image2.png]YcaoBHbIi HOMEP 3eMeILHOr0 y4acTKa

35:10:0306003:3V1

Iiomans 3eMeILHOrO y4acTKa

185u°

OGo3naueHHe XaPAKTe PHBIX

Koopaunarel, M

TOYEK rpaHHUbl X Y
3VI(1)
1 526989.90 517655515
2 526988.62 5176556,50
3 526986,24 517655855
4 526984.93 5176557,25
B 526985.97 5176556,35
6 52698884 5176554.09
1 526989.90 5176555,15
3V1(2)
7 526979,14 517654444
3 526978,33 5176347,08
9 526976,39 5176348,76
10 526965.69 5176538,11
11 52696461 5176534,22
12 52697412 517652131
13 52697745 5176516,93
14 526980.99 517651971
15 52696978 517653513
7 526979,14 517654444

2

[image: image3.png]35:10:0306003:39

35:10:0306012

35:10:0000000:50 35:10:0306003:364

35:10:0306003

35:10:0306003:38

35:10:0306003:342

[image: image4.png]VeII0BHbIE 3HAKH 1 0603HAUCH |
- IPAHNLIA W HOMEP KAZACTPOBOTO KBAPTAIA
- CyIleCTBY IO HACTE IPARMIE , mMesomiec B EIPH cBeleHIn o KoTopoii 10CTaTOuHE! /13 Onpesereri
eC MecTonoNoKeHIA
- konTyp OKC (3a81ii, CTPOCHHI], COOPYKeHHii, OGBEKTOB HCIABCPIICHHOTO CTPONTENCTEA )
- PPAHILIBI 30H C 0COBBIMH YCTOBHSMH HCTIONBIOBAHHS
35:10.0306003:364 - 0GOIHAEHHE FEMEITBHOTO YHACTKA , CHE/ICHIA O KOTODOM Cozepikates B EIPH
3Y1 - 0B03HAYCHHE HCIIPAIIMBACMOTO 3EME/IBHOTO YIaCTKA
- IAHHIIBI HCTIPALIIBACMOTO JEMENBHOTO YIACTKA
o | - 0Go3HateHHe XapaKTEPHOfi TOKH IPAHMIIE!
- IPOCKTHPYeMast OCh F30MPOBOIA.

35:10:0306003